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INFO

PRIJS:

TYPE HUIS:
PLAATS:
SLAAPKAMERS:
Badkamers:
Build (m2):

Plot (m2):
Terras (m2):
Years:

Floor:

bericht

ALTEA

737.000 €
Villa's
Altea

3

2

450

3.000

BESCHRIJVING

Prachtige villa met uitzicht, is gelegen in een zeer rustige omgeving van
Altea. Het huis heeft een bebouwde oppervlakte van 225 m2 op elke
verdieping. Het is verdeeld in een ruime woon eetkamer met open haard,
volledig uitgeruste keuken, 3 slaapkamers en 2 badkamers. In het pand
is er een parkeerplaats die een groot aantal voertuigen kan opslaan.
Buiten kunt u genieten van een groot zwembad, een barbecue en een
groot terras, evenals meerdere groene ruimtes. A / C Koud / Warmte.



Twee gesloten garages. Het wordt volledig gemeubileerd geleverd. ENERGETIC CERTIFIED

IN PROGRESS



ENERGETIC CERTIFIED

IN PROGRESS

"OUR EXPERIENCE IS YOUR GUARANTEE"



